PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES
OUVIDORIA GERAL

DECLARAÇÃO DE NÃO EXISTÊNCIA DE PEDIDOS DE INFORMAÇÃO DESCLASSIFICADOS

Declaramos para os devidos fins que, nos últimos 12 (doze) meses, nenhum pedido de
informação foi desclassificado.

Por ser verdade, assino o presente.

Linhares/ES, 03 de Abril de 2025.

VINICIUS CIPRIANO RAMOS
Ouvidor Geral

Responsável pelo e-Sic

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: aa25eed7-b6bb-471d-b4af-abe5e012d553

OUTROS DOCUMENTOS Nº 000091/2025

Pág. 1

		2025-04-03T16:30:43-0300
	VINICIUS CIPRIANO RAMOS